

National Institute of Ayurveda

Deemed to be University (de-novo)

(Ministry of AYUSH, Govt. of India)

Short Inviting Quotation

E-File No. E-9/4/2024/Estate/Comp. No: 1291

Date: 23-09-2025

Joint Director (Administration) Jaipur Invited Short Notice Inviting Quotation on behalf of Vice Chancellor, NIA, Jaipur Sealed Covered Envelope % Rate (Above or Below) Tender /Quotation from **Empanelment firms in NIA** for the following work :-

Name of Work: Repairing of Existing Chimney in Vaishnavi Girls Hostel, NIA, Jaipur

Date & Time Issuing Quotation:

Up to 22-09-2025, 03:00 PM

Date & Time Receipt of Quotation:

Up to 29-09-2025, 03:00 PM

Date & Time Opening Quotation:

Up to 30-09-2025, 04:00 PM

Sr. No.	Description of Work	Estimate Cost	Time Allowed
1.	Repairing of Existing Chimney in Vaishnavi Girls Hostel, NIA, Jaipur	1,08,148/-	15 Days

➤ **Conditions :-**

- The Contractor Should be registered in State Govt./Central Govt./PSU etc. and must produce along with the application the attached copy of registration
- Work shall be carried out as per CPWD Specification.
- All Materials and human recourses required shall be arranged by the firm
- The rate quoted by agency shall be inclusive of all taxes, GST and nothing extra shall be paid on quoted rates on any account.
- Work order may be terminated at any stage, if performance is not found satisfactory.
- The time allowed is 15 days for complete from the date of issue work order
- Tender/Quotation uploaded on institute website (www.nia.nic.in)
- Payment should be made after bill produced by the agency.

Cont... Page 2

Schedule of Quantity**Name of Work : Repairing of Existing Chimney in Vaishnavi Girls Hostel, NIA, Jaipur**

S. No.	Work Description	Qty	Unit	Rate	Amt in Rs.
1	Providing & fixing UV stabilised fiberglass reinforced plastic sheet roofing up to any pitch, including fixing with polymer coated 'S or 'L' hooks, bolts & nuts 8 mm dia. G.I plain/bitumen washers complete but excluding the cost of purlins, rafters, trusses etc. The sheets shall be manufactured out of 2400 TEX panel roving incorporating minimum 0.3% ultra-violet stabiliser in resin system under approximately 2400 psi and hot cured. They shall be of uniform pigmentation and thickness without air pockets and shall conform to IS 10192 and IS 12866. The sheets shall be opaque or translucent, clear or pigmented, textured or smooth as specified. 2 mm thick corrugated (2.5" or 4.2" or 6") or step-down (2" or 3" or 6") as specified	4	Sqm	1401.35	5605.40
2	Providing and fixing double scaffolding system (cup lock type) on the exterior side, up to seven story height made with 40 mm dia M.S. tube 1.5 m centre to centre, horizontal & vertical tubes joining with cup & lock system with M.S. tubes, M.S. tube chaises, M.S. clamps and M.S. staircase system in the scaffolding for working platform etc. and maintaining it in a serviceable condition for the required duration as approved and removing it there after. The scaffolding system shall be stiffened with bracings, runners, connection with the building etc wherever required for inspection of work at required locations with essential safety features for the workmen etc. complete as per directions and approval of Engineer-in-charge. The elevational area of the scaffolding shall be measured for payment purpose. The payment will be made once irrespective of duration of scaffolding. Note: - This item to be used for maintenance work judicially, necessary deduction for scaffolding in the existing item to be done.	75	Sqm	338.25	25368.75
3	Supplying & laying of 1 nos. PVC insulated and PVC sheathed cable of 1.1 KV grade of 3x2.5 Sq.MM size on wall surface as required.	30	Meter	277.00	8310.00
4	"Supplying, installation, testing and commissioning (SITC) of heavy duty fan motor of 1 HP capacity, 1500 RPM, single phase, 24 inch size, copper wound, suitable for continuous industrial operation, including all mounting accessories, connections, testing and commissioning etc., complete as required."	1	Nos.	16500.00	16500.00
5	Supply, installation and balancing and commissioning of fabricated at site GSS sheet metal rectangular/round ducting complete with neoprene rubber gaskets, elbows, splitter dampers, vans, hangers, supports, etc as per approved drawings and specifications of following sheet thickness complete as required. Thickness 1.25 mm sheet	26	Sqm	2014.00	52364.00
(A) Total Rs.					108148.00

Note: Percentage % Above/Below Should Be Quote

Sd/-

Joint Director (Admn.)